DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL COMO
FERRAMENTA DE PRESERVAÇÃO DE ESPÉCIES APÍCOLAS: UMA PROPOSTA DE
CONSCIENTIZAÇÃO NO ÂMBITO ESCOLAR de autoria de JOÃO LUIS SANTOS ALVES,
MARIA VERONICA MEIRA DE ANDRADE, ANTONIO LUIS SANTOS ALVES, MILENA
SANTOS ALVES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94968

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94968